

استاندار فارس در آیین گرامیداشت روز استاد:

پیشرفت علم و اندیشه کشور مرهون تلاش های اساتید و نخبگان است

استاندار فارس در آیین گرامیداشت روز استاد، اخلاق اسلامی را یکی از ویژگی‌های ارزشمند اساتید دانست و گفت: راه را برای دیگران خصوصاً جوانان و افراد استعداد باز کنیم، از رقابت های منفی و حسادت‌ها دوری کنیم؛ پیشرفت علم و اندیشه کشور مرهون تلاش های اساتید و نخبگان است.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، محمدهادی ایمانیه در آیین گرامیداشت روز استاد و تقدیر از سرآمدان آموزشی، فرهنگی و برگزیدگان پژوهشی دانشگاه شیراز که با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری برگزار شد، احترام به اساتید را امری شایسته دانست و گفت: اگر قرار است جامعه‌ی ما را نخبگان علم و دین مدیریت کنند، راهی جز توجه بیش از پیش و همه جانبه به مسائل علمی وجود ندارد.

استاندار فارس افزود: اگر واقعاً می‌خواهیم نسل جوان مسیر اساتید و نخبگان ما را طی کنند و در پیشرفت و ارتقای کشور موثر باشند، باید معرفی الگوهای شاخص به ایشان در اولویت اصلی قرار بگیرد؛ در عمل بایست ثابت کنیم که کشور خود را دوست داریم.

وی سخت کوشی، تلاش شبانه روزی، قناعت و به روز بودن علم را از ویژگی‌های اساسی و مهم اساتید عنوان کرد و گفت: باید مسائل و موضوعات مختلف به ویژه مباحث مربوط به مسائل آموزشی بر حسب اقتضائات زمان به دانشجویان منتقل شود و به روز بودن آن مد نظر قرار گیرد.

ایمانیه اخلاق اسلامی را یکی دیگر از ویژگی‌های ارزشمند اساتید دانست و گفت: راه را برای دیگران خصوصاً جوانان و افراد با استعداد باز کنیم، از رقابت های منفی و حسادت‌ها دوری کنیم؛ پیشرفت علم و اندیشه کشور مرهون تلاش های اساتید و نخبگان است.

وی به نقش اجتماعی اساتید نیز اشاره کرد و اظهار داشت: مسائل اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و... را آسیب شناسی کنید و نتایج را در اختیار مسئولین قرار دهید و مجدانه برای به سرانجام رسیدن آن پیگیری نمایید.

نماینده عالی دولت در فارس خطاب به اساتید گفت: به مدیران دانشگاه ها کمک کنید؛ فضا را برای تصمیم‌گیری‌های کلان مسئولین مراکز علمی و آموزشی فراهم نمایید.

وی با بیان اینکه تجربه خوبی از خصوصی‌سازی در ذهن افراد جامعه نیست، تصریح کرد: مولدسازی در کنار کمک‌های دولت، مسائل پیش روی دانشگاه‌ها و مراکز علمی و آموزشی را حل میکند.

استاندار فارس به ضرورت هم افزایی دانشگاه ها تاکید کرد و گفت: دانشگاه ها در استفاده از تجهیزات و اماکن همکاری و هم افزایی داشته باشند؛ در این صورت است که مسیر پیشرفت کشور سریعتر پیموده می‌شود.

وی به بیان اقدامات صورت گرفته برای تامین مسکن اساتید واجد شرایط پرداخت و افزود: در صورت تشکیل و گسترش تعاونی مصرف دانشگاهیان کمک می‌کنیم کارخانه های تولید مواد غذایی، مصالح ساختمانی و سایر موارد مورد نیاز دانشگاهیان، با واسطه‌ی کمتری به مصرف کننده منتقل شود.

وی در پایان گفت: نعمتی که خداوند به شما داده را در مسیر پیشرفت جامعه و کشور خود هزینه کنید.